



    


	
		
			
				
					
						Menu
						
					
					
						
							
						
					

				

				
												
								
									
										Nabídky práce
									
								
							
	
								
                                    Přidat životopis

                                
							
	
								
									
										 Hledám zaměstnance
									
								
							
	
								Přihlášení							
	
									Zadat inzerát
								


									

			

		
	

				




	
        
		
			

                                    


    
        
            

                        

                                
	                
                        
                            Jakou práci hledáte?

                            
                                
                                	
	
                                        
                                    


                            

                            
                        

	                

	                
		                
			                Zavřít
		                

	                

                                    


                                
	                
                        
                            Kde?

                            
                                
                                	
	
                                        
                                    


                            

                            
                        

	                

	                
		                
			                Zavřít
		                

	                


                                    


				
                                
            

        

    

                

			

		

	




	
		
            

	
		Filtr
        
        
	


    
        
            Pracovní poměr 
        

        
            Vzdělání 
        

        
            Mzda 
        

        
            Vhodné pro 
        

        
            Ubytování 
        

        
            Práce z domova 
        

                    
                Upřesnit 
            

            


	
		

	


	
		Smazat vše
		
			Zobrazit ? nabídek
		

	





	
		
		Filtr (úvazek, mzda, vzdělání, praxe)
	




    


		

	


	


    
                

	
				
		
			




	
		
                    Volná pracovní místa – Praha-Přední Kopanina aktuálně

                            Nalezeno 2 622 aktuálních nabídek práce.

        	




	
		
			Chcete dobrou práci v obci Praha-Přední Kopanina? Projděte si jednotlivé nabídky volných míst a vyberte si tu nejlepší pracovní pozici. Ať už hledáte práci na hlavní, částečný pracovní úvazek nebo jen přivýdělek, Easy práce.cz pro vás má spousty inzerátů volných pozic. Najděte si dobrou práci u nás už dnes a získejte nové zaměstnání. Vybírejte z aktuálních volných pracovních míst a pozic, které přímo pro vás připravila Easy práce.cz. Získejte zaměstnání a začněte pracovat již zítra.

		

	



	
					
				

            [image: logo firmy]    
	
		Brand manager/ka ve Farmacii 
	


	
		
			Praha-Zličín (do 10 km)
		

		
			
                            Gudmund s.r.o.                
            		

		
			Plný úvazek 		

	

			
							80 000 – 95 000 Kč / měsíc
								

	
	
        Aktivní inzerát, stále vás hledají.	





            [image: logo firmy]    
	
		Vedoucí účetního oddělení  
	


	
		
			Hostivice (do 5 km)
		

		
			
                            Kariéra spol. s r.o.                
            		

		
			Plný úvazek 		

	

	
	
        Aktualizováno před 4 dny	





            [image: logo firmy]    
	
		OPTOMETRISTA / TKA i absolventi - auto, nást. bonus, mzda 40-45 000+ Kč 
	


	
		
			Praha-Ruzyně (do 5 km)
		

		
			
                            Insight Inside s.r.o.                
            		

		
			Plný úvazek, Zkrácený úvazek 		

	

			
							35 000 – 48 000 Kč / měsíc
								

	
	
        Aktivní inzerát, stále vás hledají.	





            [image: logo firmy]    
	
		Vykládka/nakládka zavazadel na letišti v Praze • příspěvek na letenky 7.000,-Kč • ubytování 
	


	
		
			Praha-Ruzyně (do 5 km)
		

		
			
                            LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.                
            		

		
			Plný úvazek 		

	

			
							30 000 – 35 000 Kč / měsíc
										Poskytujeme ubytování
					

	
	
        Aktivní inzerát, stále vás hledají.	





            [image: logo firmy]    
	
		Brigáda s možností volby směn • třídění zavazadel na letišti • mzda 183Kč/hod 
	


	
		
			Praha-Ruzyně (do 5 km)
		

		
			
                            LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.                
            		

		
			Plný úvazek 		

	

			
							183 Kč / hodinu
								

	
	
        Aktivní inzerát, stále vás hledají.	





            [image: logo firmy]    
	
		Příslušník/ce Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Praha 
	


	
		
			Praha-Řepy (do 5 km)
		

		
			
                            Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy                
            		

		
			Plný úvazek 		

	

			
							30 070 – 39 900 Kč / měsíc
										Poskytujeme ubytování
					

	
	
        Aktivní inzerát, stále vás hledají.	





            [image: logo firmy]    
	
		Práce v bezpečnostní agentuře - Pracovníci úklidu - Hostivice - Palouky 
	


	
		
			Hostivice (do 5 km)
		

		
			
                            D.I.SEVEN, a.s.                
            		

		
			Plný úvazek 		

	

			
							10 000 Kč / měsíc
								

	
	
        Aktivní inzerát, stále vás hledají.	





    
        
	        		        Volná pracovní místa  Praha-Přední Kopanina

	        	        Zdarma zasílat hlídačem na Váš e-mail.

            

        

    

    
        
            
                
                    *
                    
                    
                


                
                    *
                    
                    
                


                
					
                    
                

            

        

    

	


    Chci pravidelně zasílat e-mailem pracovní nabídky. Správce RB recruitment s.r.o., provozovatel Easy-práce.cz a Životopisy.cz bude uchovávat Vámi zadaný e-mail a představu o hledané práci.




            [image: logo firmy]    
	
		Shop Asistent - Trespass 
	


	
		
			Tuchoměřice (do 5 km)
		

		
			
                            CZECH REPUBLIC TRESPASS RETAIL LIMITED, odštěpný závod                
            		

		
			Plný úvazek 		

	

			
							29 000 Kč / měsíc
								

	
	
        Aktivní inzerát, stále vás hledají.	





            [image: logo firmy]    
	
		INTERNISTA - moderní zázemí kliniky v Praze 
	


	
		
			Praha-Vyšehrad (do 10 km)
		

		
			
                            Source & Academy                
            		

		
			Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Práce na ŽL 		

	

			
							90 000 – 120 000 Kč / měsíc
								

	
	
        Aktivní inzerát, stále vás hledají.	





            [image: logo firmy]    
	
		INTERNISTA L2 - Praha, libovolný úvazek 
	


	
		
			Praha-Zličín (do 10 km)
		

		
			
                            Source & Academy                
            		

		
			Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Práce na ŽL 		

	

			
							80 000 – 120 000 Kč / měsíc
								

	
	
        Aktivní inzerát, stále vás hledají.	





            [image: logo firmy]    
	
		Regionální obchodní zástupce, region Čechy, home office 
	


	
		
			Praha-Řepy (do 5 km)
		

		
			
                            HR PROfi                
            		

		
			Plný úvazek 		

	

	
	
        Aktivní inzerát, stále vás hledají.	





            [image: logo firmy]    
	
		FINANČNÍ ÚČETNÍ - faktury, banka,... 
	


	
		
			Praha-Dejvice (do 10 km)
		

		
			
                            Stimul - personální poradenství                
            		

		
			Plný úvazek 		

	

	
	
        Přidáno před 5 dny	





            [image: logo firmy]    
	
		Inženýr kvality- Praha západ 
	


	
		
			Tuchoměřice (do 5 km)
		

		
			
                            ManpowerGroup s.r.o.                
            		

		
			Plný úvazek 		

	

	
	
        Přidáno před 5 dny	





    
	
		Specialista prodeje – jízdní kola a elektrokola  
	


	
		
			Hostivice (do 5 km)
		

		
			
                            PROGRESS CYCLE, a.s.                
            		

		
			Plný úvazek 		

	

	
	
        Aktivní inzerát, stále vás hledají.	




                
			


            
                
                      Nahoru
                

                
                    	1
	2
	...
	188
	>


                

            


            
                Zobraz další nabídky
            


            
                 Naposledy shlédnuté nabídky
            


			



			
				
					Další možnost jak zpřesnit hledání
Obor
Informační technologie (913)
Telekomunikace (715)
Strojírenství (614)
Výroba a průmysl (581)
Technika, elektrotechnika a energetika (443)
více >>
			 
			  
			  
	    		
                    ×
                    Obor

                

			  
			  
			    Administrativa (82)
Auto - moto (59)
Bankovnictví a finanční služby (74)
Cestovní ruch a ubytování (53)
Doprava, zásobování a logistika (309)
Ekonomika a podnikové finance (87)
Gastronomie a pohostinství (91)
Chemie a potravinářství (32)
Informační technologie (913)
Kultura, umění a tvůrčí práce (29)
Kvalita a kontrola jakosti (114)
Management (78)
Marketing (80)
Media, reklama, PR (67)
Obchod, nákup, prodej (193)
Ostraha a bezpečnost (37)
Personalistika, lidské zdroje (53)
Pojišťovnictví (63)
Právní služby (3)
Řemeslné a manuální práce (428)
Služby (34)
Státní a veřejná správa (26)
Stavebnictví a reality (307)
Strojírenství (614)
Technika, elektrotechnika a energetika (443)
Telekomunikace (715)
Věda a výzkum (40)
Vydavatelství, tisk a polygrafie (15)
Výroba a průmysl (581)
Vzdělávání a školství (40)
Zákaznický servis (94)
Zdravotnictví a sociální péče (88)
Zemědělství, lesnictví a ekologie (66)





                
                    Zavřít
                

			    
			    

             

            

Pracovní poměr
Plný úvazek (2 473)
Práce na ŽL (427)
Zkrácený úvazek (202)
Brigády (128)

Dosažené vzdělání
SŠ nebo vyučení s maturitou (2 383)
Vyšší odborné (2 070)
Bakalářské (1 988)
Vysokoškolské (1 894)
Vyučení bez maturity (1 226)
Základní (647)


									

			

		

	



    


    
	
		
			
				
					Pro firmy

						Hledám zaměstnance
	Zadat inzerát
	Ceník  Objednávka
	Kontakt


				

				
					Pro uchazeče

						Hledám práci
	Založte si hlídače
	Přidat životopis  Zdarma
	Kontakt


				

				
					Poradna

						Vzor životopisu
	Strukturovaný životopis
	Jak napsat životopis
	Curriculum vitae (CV)
	Motivační dopis
	Průvodní dopis
	Úřady práce
	Poradna


				

				
					Další odkazy

						Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Partneři
	Mapa stránek
	
								Facebook


				

			

		

	

	
		
			
				
					© 2006 - 2024  Easy-prace.cz
				

				
                    
                        
                            Easy-práce.cz
                            
                        
                    
					
                        
                            Životopisy.cz
                            
                        
                    
					
                        
                            Personálníagentury.cz
                            
                        
                    
				

			

		

	










        

		
		
			
				Používáme cookies, aby vše fungovalo co nejlépe

				
					Kliknutím na "Rozumím a přijímám" souhlasíte, že používáme analytické cookies, které nám pomáhají pochopit co hledáte a jak web používáte a také pro zobrazení nejvhodnějších nabídek používáme marketingové cookies. Více informací

					
												
							Podrobné nastavení
						
						
							Rozumím a přijímám
						
					

				

				
					
					
						Kliknutím na "Rozumím a přijímám" souhlasíte, že používáme analytické cookies, které nám pomáhají pochopit co hledáte a jak web používáte a také pro zobrazení nejvhodnějších nabídek používáme marketingové cookies. Více informací

						
                            								
									
										Nezbytné cookies
										Vždy aktivní
										
											
										
									
									
                                        Jsou důležité pro bezproblémové fungování stránek jako například navigace stránky, mapy na stránkách nebo přístup k zabezpečeným sekcím.									

								
                                                        								
									
										Analytické cookies
										
                                        		
			
			
			
		

        										
											
										
									
									
                                        Pomáhají nám pochopit, jak naše webové stránky používáte, a tím stránky zlepšit a přizpůsobit je vašim potřebám.									

								
                            								
									
										Marketingové cookies
										
                                        		
			
			
			
		

        										
											
										
									
									
                                        Slouží k propagaci našich stránek a následně nám umožňují sledovat chování návštěvníků našich webových stránek a lépe přizpůsobit naši reklamu vašim zájmům.									

								
                            						

					

					
						
							
								Uložit nastavení
							
							
								Přijmout vše
							
						

					

				

				
					
				
			

		
        